godine i Okvirnog ugovora za otvaranje akreditiva broj: 04-O-05-2009, od 25. 

svibnja 2009. godine uknjižuje se pravo zaloga za iznos od 500.000,00 (slovima: 

petstotisuća) kuna uvećano za pripadajuće kamate, naknade i ostale troškove, za iznos 

od 75.000,00 EUR-a (slovima: sedamdesetpettisuća) uvećano za pripadajuće kamate, 

naknade i ostale troškove u korist Slatinske banke d.d., OIB: 42252496579, Slatina, 

 dana 17. prosinca 2010. godine pod brojem Z-5622/10, temeljem Ugovora o kreditu sa 

Sporazumom o osiguranju novčane tražbine od 8. prosinca 2010. godine 

solemniziranog po javnom bilježniku pod brojem OV-16246/10, uknjižuje se založno 

pravo radi osiguranja tražbine u iznosu od 629.000,00 EUR-a (slovima: 

šestodvadesetdevettisuća) prema srednjem tečaju Hypo Alpe-Adria Bank d.d. za EUR 

važećem na dan korištenja kredita uvećano za pripadajuće kamate i sve ostale troškove 

u korist Hypo Alpe-Adria Bank d.d., OIB. 14036333877, iz Zagreba, Slavonska 

avenija 6, 

 dana 22. veljače 2012.

[...]

Sporazum radi osiguranja novčane tražbine zasnivanjem založnog prava 

solemniziranog po Javnom bilježniku Anti Brekalo pod brojem OV-1676/12, 20. 

veljače 2012. godine, Ugovor o kreditu broj: 841-51011929, 20. veljače 2012. godine 

radi osiguranja tražbine u iznosu od 101.500,00 (slovima: stojednutisućupetsto) EUR-

a uvećano za pripadajuće kamate i ostale troškove u korist Hypo Alpe-Adria Bank 

d.d., OIB. 14036333877, iz Zagreba, Slavonska avenija 6, 

 dana 12. travnja 2018. godine pod brojem Z-1567/2018, uknjižba, založno pravo, 

Sporazum o osiguranju novčane tražbine vjerovnika zasnivanjem založnog prava

[...]

ovog Ugovora, uz istodobno brisanje prava vlasništva prodavatelja. 

Članak 8. 

Prodavatelj se obvezuje u roku od 5 (slovima: pet) dana od stupanja na snagu ovog Ugovora 

platiti kupcu trošak izrade procjembenog elaborata od strane društva Centar akcija d.o.o. iz 

Zagreba, u iznosu od 25.000,00 (slovima: dvadesetpettisuća) kuna na račun Državnog 

proračuna Republike Hrvatske, IBAN: HR 12 1001005 1863 000 160, model: 64, poziv na 

broj: 7129-49608-OIB UPLATITELJA. 

Članak 9. 

Ugovorne strane suglasno utvrđuju kako će prodavatelj predati kupcu posjed nekretnina iz